
 
 
Dz-11.0021.1.10.2020 

UCHWAŁA   Nr   62/2020 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 27 kwietnia 2020 

 
w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Bojki 
i ul. Wysłouchów. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) w związku z 
Uchwałą Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/17/2019 z dnia 11 stycznia 
2019 roku Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Opiniuje się negatywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Budowa budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym wielostanowiskowym wraz z 
instalacjami wewnętrznymi, przebudowa istniejącego zjazdu na wjazd do garażu 
podziemnego, dojściami pieszymi, wiatą na odpady, przebudowa istniejącego 
parkingu naziemnego, przebudowa istn. zjazdu na parking naziemny, droga 
pożarowa, przebudowa (przekładka) sieci elektrycznej, przebudowa (przekładka) 
sieci wodociągowej, przebudowa (przekładka) sieci gazowej, przebudowa 
(przekładka) sieci kanalizacji ogólnospławnej, budowa linii kablowej nn, budowa 
przyłączenia c.o. i c.c.w, budowa przyłącza wody, budowa przyłącza kanalizacji 
ogólnospławnej z separatorem, zieleń, mała architektura, ogrodzenie terenu na 
działkach nr 429/1, 429/2, 429/3, 429/4, 429/5 oraz na działkach nr 212/4, 212/5, 
212/9, 212/12, 249/4, 250/2, 266/2, 277/10, 277/14, 424/3, 424/4, 427 obr. 63 jedn. 
ewid. Podgórze przy ulicy Jakuba Bojki i Marii i Bolesława Wysłouchów w Krakowie”. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Kazimierz Bożek 
 
 
 

Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK z dnia 
26.03.2020 r. znak AU-02-5.6730.2.206.2019.KKR.APŁ. 
Budynek mieszkalny wielorodzinny o siedmiu kondygnacjach naziemnych 
(84 mieszkań) z garażem podziemnym wielostanowiskowym (60 stanowisk 
postojowych) projektowany na działkach nr 429/1, 429/2, 429/3, 429/4, 429/5 obr. 63 
jedn. ewid. Podgórze zaprojektowany został na styku ul. Marii i Bolesława 



Wysłouchów oraz ul. Jakuba Bojki. Istniejące uzbrojenie w zakresie obsługi 
komunikacyjnej jest niewystarczające do przedmiotowego zamierzenia 
inwestycyjnego. Teren, przylegający do pasa drogowego drogi publicznej zgodnie 
z art. 35 ust. 3 o drogach publicznych nie spełnia tych wymogów. Geometria ulic 
Bojki i Wysłouchów nie będzie w stanie przyjąć tak dużego ruchu pojazdów. Ulica 
Jakuba Bojki już na dzień dzisiejszy stanowi wąskie gardło w ruchu drogowym. 
Przejęcie parkingu dla mieszkańców okolicznych budynków, spowoduje ogromne 
problemy z parkowaniem. 


